

Unique Biler Skjern A/S
Erhvervsparken 3, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 24 14 26

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Dennis Eldgård Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Biler Skjern A/S Erhvervsparken 3 6900 Skjern Telefon: 97354455 Hjemmeside: www.ubiler.dk CVR-nr.: 40 24 14 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ejner Jepsen, formand Brian Krarup Jensen Leif Jensen Dennis Eldgård Dahl
Direktion	Dennis Eldgård Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Bredgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med personbiler, varebiler, minibusser samt reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 457.959 kr. mod 413.319 kr. sidste år. Selskabets balance udviser en egenkapital på 2.751.492 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af konkurrencen i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.879.929	3.624.549
1 Personaleomkostninger	-2.927.717	-2.754.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.486	-243.488
Driftsresultat	704.726	626.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.055	-94.115
Resultat før skat	591.671	532.513
3 Skat af årets resultat	-133.712	-119.194
Årets resultat	457.959	413.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	57.959	413.319
Disponeret i alt	457.959	413.319

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	381.008	538.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>381.008</u>	<u>538.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.884	259.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.884</u>	<u>259.381</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>569.892</u>	<u>797.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.943.416	3.977.921
	Varebeholdninger i alt	<u>4.943.416</u>	<u>3.977.921</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.931.318	1.675.784
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.512	55.052
	Andre tilgodehavender	55.901	91.370
	Tilgodehavender i alt	<u>3.040.731</u>	<u>1.822.206</u>
	Likvide beholdninger	23.713	1.258.322
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.007.860</u>	<u>7.058.449</u>
	Aktiver i alt	<u>8.577.752</u>	<u>7.855.830</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.951.492	1.893.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.751.492	2.293.533
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	97.246	32.174
Hensatte forpligtelser i alt	97.246	32.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.000	408.000
Anden gæld	392.000	392.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	800.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.923.379	1.877.332
Gæld til pengeinstitutter	794.410	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.011	402.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.625	748.489
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.640	144.540
Anden gæld	1.101.949	1.557.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.929.014	4.730.123
Gældsforpligtelser i alt	5.729.014	5.530.123
Passiver i alt	8.577.752	7.855.830
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	1.893.533	0	2.293.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.959	400.000	457.959
	400.000	1.951.492	400.000	2.751.492

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.554.923	2.398.578
Pensioner	248.721	232.794
Andre omkostninger til social sikring	124.073	123.061
	<u>2.927.717</u>	<u>2.754.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.055	94.115
	<u>113.055</u>	<u>94.115</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.640	144.540
Årets regulering af udskudt skat	65.072	-25.346
	<u>133.712</u>	<u>119.194</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. september	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-562.000	-405.000
Årets afskrivninger	-156.992	-157.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-718.992</u>	<u>-562.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>381.008</u>	<u>538.000</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober	432.456	324.376		
Tilgang i årets løb	19.993	108.080		
Kostpris 30. september	452.449	432.456		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-173.075	-86.587		
Årets afskrivninger	-90.490	-86.488		
Af- og nedskrivninger 30. september	-263.565	-173.075		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	188.884	259.381		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	32.174	57.520		
Udskudt skat af årets resultat	65.072	-25.346		
	97.246	32.174		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.923.379	1.923.379	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.000	0	408.000	0
Anden gæld	392.000	0	392.000	0
	2.723.379	1.923.379	800.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til leasingselskab, er der givet pant i varelageret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.388 t.kr.				

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. I pantet er der stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.931
Driftsmateriel	108

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Årlig husleje	520
Eventualforpligtelser i alt	520

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dennis Eldgård Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Eldgård Dahl
Direktør
ID: f8bb1bff-1c67-492c-8ba6-19d8fdd4772b
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 09:16:35
Underskrevet med MitID



Dennis Eldgård Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Eldgård Dahl
Bestyrelsesmedlem
ID: f8bb1bff-1c67-492c-8ba6-19d8fdd4772b
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 09:16:35
Underskrevet med MitID



Hans Ejner Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Ejner Jepsen
Bestyrelsesformand
ID: 3973f60f-bee8-4f82-8841-25b7c17911f0
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 09:42:12
Underskrevet med MitID



Brian Krarup Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Brian Krarup Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e60beee4-048d-4d03-8213-8ccc58c6953a
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 09:37:21
Underskrevet med MitID



Leif Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 71873ab9-43e4-4032-9dd4-40dfe05b3b1a
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 11:55:06
Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Ludvigsen
Revisor
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 16:00:55
Underskrevet med MitID



Dennis Eldgård Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Eldgård Dahl
Dirigent
ID: f8bb1bff-1c67-492c-8ba6-19d8fdd4772b
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 16:22:06
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.